平顶山市第四十六中学文件
平46中[2022]21号
关于平顶山市第四十六中学

寄宿费成本的情况说明

市教育体育局：

平顶山市第四十六中学是平顶山市教育体育局直属公办初中寄宿制学校,我校地处平顶山市矿工西路259号院。

目前我校在职在编教师87人，学校规划三个年级，每级6个班，共18个教学班，可容纳寄宿生共1000余名。学校宿舍为8人间，每个宿舍都有独立的卫生间，安装有冷暖空调。
根据平顶山市实际生活消费水平和教育教学方面的收费标准，拟制定我校住宿费收费标准：
我校学生公寓管理中需支付水电、管理、日常维护、安全保障、垃圾清运等多项费用，参照其他寄宿制兄弟学校的收费情况，拟确定我校住宿收费标准为每生420元/期。
妥否，请批示！
平顶山市第四十六中学

2021年7月13日